
Sigmundova střední škola strojírenská, Lutín
Provozní technika
září 2022 – dosud  SŠ s maturitou

Sigmundova střední škola strojírenská, Lutín
Nástrojař
září 2019 – červen 2022  Vyučení

Doplňování zboží
Albert
únor 2022 – dosud  2 roky a 4 měsíce 

Ve společnosti Albert pracuji jako brigádník. Mojí naplňí práce je pomáhat lidem najít zboží které

potřebují, doplnit zboží na místo určené a hlídat čerstvost zboží.

Kontrola letadel
Werk&Ik
červen 2023 – září 2023  4 měsíce 

V společnosti Werk&Ik jsem pracoval a poznával život v Holandsku. Pracoval jsem na letišti Schipol jako

kontrola letadel na výbušniny, drogy a měl jsem za úkol najít zkrátka řečeno věci, které by při odletu

neměly v letadle co dělat. Během celého pobytu jak v práci tak i mimo ni, jsem využíval ke komunikaci

anglický jazyk, v některých případech jsem musel použít i jazyk Holandský.

Montáž
Weba
listopad 2019 – červenec 2020  9 měsíců 

Mojí naplňí práce ve společnosti Weba byla montáž laserovacích přípravků do automobilové výroby. Při

téhle montáži bylo zapotřebý správně připravit a podle potřeby upravit materiál a následně ho spravně

složit na další potřeby.

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 774******  kub***@***.cz
 Rok narození 2004

Samuel K.

ID: 1282278

Vzdělání

Praxe

Jazyky



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Linux / BSD / Unix začátečník 
MacOS pokročilý 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý

Grafické a konstrukční programy 
AutoCAD pokročilý 
Inventor zkušený

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Již dlouhodobě hraji fotbal na divizní úrovni za fotbalový klub Fk Nové Sady. Ve vsém
volném čase se věnuji také převážně sportu jako běhání vytrvalých běhů, plavaní, cvičení
a boulderingu.

Kde hledám práci
Olomouc + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Trenér-instruktor sportu

Možná spolupráce
Plný úvazek

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Olomouc

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/doplnovani-zbozi-kontrola-letadel-montaz-zivotopis-1282278

	Samuel K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


